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Spojky - 6/16 bar
Priama prechodová spojka na použitie v potrubných systémoch 
vybavených nosnými rúrami pre aplikácie vykurovania, studenej 
alebo chladiacej vody. Spojka má dlhú nosnú rúrku pre optimálne 
uchytenie, vonkjšia svorná spojka a objímka z nerezovým šróbom. 
Oceľová vložka uľahčuje montáž spojky. 
Návod na montáž: pozrite si náš návod na inštaláciu.

– Max prevádzkový tlak: 6 bar 
   (16 bar)
– Max teplota média: +95°C (+25°C)
– PEX-a a PE potrubia: SDR 11
– Materiál nosnej rúrky: CW602N
– Materiál objímky: CW602N

PE-X x PE-X  
spojka

PE-X 
prechodobá spojka

PE-X x PE-X  
rohová spojka

MICROFLEX® PE-X

Kód
PE-X vonk. rozmer

(mm)
Závit

Ø Vonk. priemer 
potrubia

 (mm)

Hmotnosť
 (kg)

MJ3413425/23 25/2 .3 3/4”M 25 0 .22
MJ3414432/29 32/2 .9 1”M 32 0 .35
MJ3415440/37 40/3 .7 1 1/4”M 40 0 .61
MJ341263/58 50/4 .6 1 1/2”M 50 0 .82
MJ3416450/46 63/5 .8 2”M 63 1 .39
MJ34121275/68 75/6 .8 2 1/2”M 75 1 .80
MJ341390/82 90/8 .2 3”M 90 2 .98
MJ3414110/10 110/10 .0 4”M 110 3 .77
MJ3414125/114 125/11 .4 4”M 125 4 .75

Kód
PE-X vonk. rozmer

(mm)
Závit

Ø Vonk. priemer 
potrubia

 (mm)

Hmotnosť
 (kg)

MJ27025/23 25/2 .3 2 x 3/4” 25x25 0 .35
MJ27032/29 32/2 .9 2 x 1” 32x32 0 .45
MJ27040/37 40/3 .7 2 x 1 1/4” 40x40 0 .80
MJ27050/46 50/4 .6 2 x 1 1/2” 50x50 1 .35
MJ27063/58 63/5 .8 2 x 2” 63x63 2 .10
MJ27075/68 75/6 .8 2 x 2 1/2” 75x75 2 .90
MJ27090/82 90/8 .2 2 x 3” 90x90 5 .10
MJ270110/10 110/10 .0 2 x 4” 110x110 6 .90
MJ270125/114 125/11 .4 2 x 4” 125x125 9 .95

Kód
PE-X vonk. rozmer

(mm)
Závit

Ø Vonk. priemer 
potrubia

 (mm)

MJ9025/23 25/2 .3 2x3/4” 25x25
MJ9032/29 32/2 .9 2x1” 32x32
MJ9040/37 40/3 .7 2x1 1/4” 40x40
MJ9050/46 50/4 .6 2x1 1/2” 50x50
MJ9063/58 63/5 .8 2x2” 63x63
MJ9075/68 75/6 .8 2x2 1/2” 75x75
MJ9090/82 90/8 .2 2x3” 90x90
MJ90110/10 110/10 .0 2x4” 110x110
MJ90125/114 125/11 .4 2x4” 125x125
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3 x PE-X
T-spojka 

Spojka pre navarovanie

dint

dext

Kód
PE-X vonk. rozmer

(mm)
Závit

Ø Vonk. priemer 
potrubia

 (mm)

MJ13025/23 25/2 .3 3x3/4” 25x25x25
MJ13032/29 32/2 .9 3x1” 32x32x32

MJ1304032/37 40/3 .7+32/2 .9 2x11/4”+1x1” 40x32x40
MJ13040/37 40/3 .7 3x11/4” 40x40x40
MJ13050/46 50/4 .6+40/3 .7 2x11/2”+1x11/4” 50x40x50

MJ1305040/46 50/4 .6 3x11/2” 50x50x50
MJ13063/58 63/5 .8+50/4 .6 2x2”+1x11/2” 63x50x63

MJ1306350/58 63/5 .8 3x2” 63x63x63
MJ13075/68 75/6 .8 3x21/2” 75x75x75
MJ13090/82 90/8 .2 3x3” 90x90x90
MJ130110/10 110/10 .0 3x4” 110x110x110
MJ130125/114 125/11 .4 3x4” 125x125x125

Kód
PE-X vonk. rozmer

(mm)
Navarovacia spojka 
vonk. rozmer (mm)

Navarovacia 
spojka 

vnút.rozmer 
(mm)

MJ3412725/23L 25/2 .3 26 .90 21 .50
MJ3413332/29L 32/2 .9 33 .70 27 .00
MJ3414240/37L 40/3 .7 42 .40 36 .00
MJ3414550/46L 50/4 .6 48 .30 42 .00
MJ3415763/58L 63/5 .8 60 .30 53 .00
MJ3417675/68L 75/6 .8 76 .10 68 .00
MJ3418990/82L 90/8 .2 88 .90 80 .00

MJ341110110/10L 110/10 .0 114 .30 105 .00
MJ341114125/114L 125/11 .4 114 .30 105 .00
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Priama prechodová spojka na použitie v potrubných systémoch 
vybavených dopravnými rúrami pre aplikácie vykurovania, studenej 
alebo chladiacej vody. Spojka má dlhú nosnú rúrku pre optimálne 
uchytenie, vonkjšia svorná spojka a objímka z nerezovým šróbom. 
Oceľová vložka uľahčuje montáž spojky. 
Návod na montáž: pozrite si náš návod na inštaláciu.

– Max prevádzkový tlak: 10 bar
– Max teplota média: +95°C
– PEX-a potrubia: SDR 7 .4
– Materiál nosnej rúrky: CW602N
– Materiál objímky: CW602N

PE-X x PE-X  
spojka

PE-X x PE-X  
rohová spojka   

3 x PE-X  
T-spojka

PE-X 
prechodová spojka

Spojky - 10 bar

Kód
PE-X vonk. rozmer

(mm)
Závit

Hmotnosť
 (kg)

MJ3413420/28 20/2 .8 3/4”M 0 .17
MJ3413425/35 25/3 .5 3/4”M 0 .22
MJ3414432/44 32/4 .4 1”M 0 .35
MJ3415440/55 40/5 .5 11/4”M 0 .59
MJ3416450/69 50/6 .9 11/2”M 0 .90
MJ341263/87 63/8 .7 2”M 1 .47

MJ34121275/103 75/10 .3 21/2”M 1 .80
MJ341390/123 90/12 .3 3”M 2 .98
MJ3414110/151 110/15 .1 4”M 3 .77

Kód
PE-X vonk. rozmer

(mm)
Závit

Ø Vonk. priemer 
potrubia

 (mm)

MJ27025/35 25/3 .5 2x3/4” 25x25
MJ27032/44 32/4 .4 2x1” 32x32
MJ27040/55 40/5 .5 2x1 1/4” 40x40
MJ27050/69 50/6 .9 2x1 50x50
MJ27063/87 63/8 .7 2x2” 1/2” 63x63
MJ27075/103 75/10 .3 2x1 1/2” 75x75
MJ27090/123 90/12 .3 2x3” 90x90
MJ270110/151 110/15 .1 2x4” 110x110

Kód
PE-X vonk. rozmer

(mm)
Závit

Ø Vonk. priemer po-
trubia
 (mm)

MJ9025/35 25/3 .5 2x3/4” 25x25
MJ9032/44 32/4 .4 2x1” 32x32
MJ9040/55 40/5 .5 2x1 1/4” 40x40
MJ9050/69 50/6 .9 2x1 1/2” 50x50
MJ9063/87 63/8 .7 2x2” 63x63
MJ9075/103 75/10 .3 2x2 1/2” 75x75
MJ9090/123 90/12 .3 2x3” 90x90
MJ90110/151 110/15 .1 2x4” 110x110

Kód
PE-X vonk. rozmer

(mm)
Závit

Ø Vonk. priemer potrubia
 (mm)

MJ13025/35 25/3 .5 3x3/4” 25x25x25
MJ13032/44 32/4 .4 3x1” 32x32x32
MJ13040/55 40/5 .5+32/4 .4 2x11/4”+ 1x1” 40x32x40

MJ1304032/55 40/5 .5 3x11/4” 40x40x40
MJ13050/69 50/6 .9+40/5 .5 2x11/2“+1x11/4” 50x40x50
MJ13063/87 50/6 .9 3x11/2” 50x50x50

MJ1306350/87 63/8 .7+50/6 .9 2x2”+1x11/2” 63x50x63
MJ1305040/69 63/8 .7 3x2” 63x63x63
MJ13075/103 75/10 .3 3x21/2” 75x75x75
MJ13090/123 90/12 .3 3x3” 90x90x90
MJ130110/151 110/15 .1 3x4” 110x110x110
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Pevný bod Vhodné pre aplikácie, kde je potrebné ukotviť konce rúr.
Upevňovacie body musia byť inštalované tak, aby absorbovali možné 
účinky tepelnej rozťažnosti/zmršťovania nosných rúr PEX-a. 
Neaplikovanie fixačných bodov môže viesť k vážnemu poškodeniu.

Objímka

Rohové kolienko 90°

Mazací gél na šróby na báze medi. Poskytuje ochranu proti zadretiu.Mazací gél na šróby 

Príslušenstvo

Kód Závit

MFP34 3/4”MF
MFP44 1”MF
MFP54 1 1/4”MF
MFP64 1 1/2”MF
MFP2 2”MF

MFP212 2 1/2”MF
MFP3 3”MF
MFP4 4”MF

Kód Závit

VW27034 3/4”FF
VW27044 1”FF
VW27054 1 1/4”FF
VW27064 1 1/2”FF
VW2702 2”FF

VW270212 2 1/2”FF
VW2703 3”FF
VW2704 4”FF

Kód Závit

VW9034 3/4”FF
VW9044 1”FF
VW9054 1 1/4”FF
VW9064 1 1/2”FF
VW902 2”FF

VW90212 2 1/2”FF
VW903 3”FF
VW904 4”FF

Kód Obsah

Micro-lubri 0 .04 Kg

na báze medi
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T-kus

Redukcia MxF

Kód Závit

VW13034 3/4”FFF
VW13044 1”FFF
VW13054 1 1/4”FFF
VW13064 1 1/2”FFF
VW1302 2”FFF

VW130212 2 1/2”FFF
VW1303 3”FFF
VW1304 4”FFF

Kód Závit

VW2414434 1”Mx3/4”F
VW2415434 1 1/4”Mx3/4”F
VW2415444 1 1/4”Mx1”F
VW2416434 1 1/2”Mx3/4”F
VW2416444 1 1/2”Mx1”F
VW2416454 1 1/2”Mx11/4”F
VW241234 2”Mx3/4”F
VW241244 2”Mx1”F
VW241254 2”Mx11/4”F
VW241264 2”Mx11/2”F

VW24121254 2 1/2”Mx11/4”F
VW24121264 2 1/2”Mx11/2”F
VW2412122 2 1/2”Mx2”F
VW241344 3”Mx1”F
VW241354 3”Mx11/4”F
VW241364 3”Mx11/2”F
VW24132 3”Mx2”F

VW2413212 3”Mx21/2”F
VW24142 4”Mx2”F

VW2414212 4”Mx21/2”F
VW24143 4”Mx3”F



27

Príruba

Guľový kohút

Zátka

Vsuvka

Kód Závit

VW28034 3/4”M
VW28044 1”M
VW28054 1 1/4”M
VW28064 1 1/2”M
VW2802 2”M

VW280212 2 1/2”M
VW2803 3”M
VW2804 4”M

Kód Závit

VW29034 3/4”M
VW29044 1”M
VW29054 1 1/4”M
VW29064 1 1/2”M
VW2902 2”M

VW290212 2 1/2”M
VW2903 3”M
VW2904 4”M

Kód Závit

VW35034 3/4”M
VW35044 1”M
VW35054 1 1/4”M
VW35064 1 1/2”M
VW3502 2”M

VW350212 2 1/2”M
VW3503 3”M
VW3504 4”M

Kód Závit

MDF34 3/4”F
MDF44 1”F
MDF54 1 1/4”F
MDF64 1 1/2”F
MDF2 2”F

MDF212 2 1/2”F
MDF3 3”F
MDF4 4”F


